,""‘“ ﬂ (0

W&’ !I“:

-

M,.:.;.‘, SR =

OunctaHuns 202 [Jesoukn, 50m BosbHbI CTUAb 11-18 net
02.03.2025 - 12:40 PesynbTaThl
Ouku: AQUA 2024
Mecto ®amunua, Nma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun FINA
16 - 18 net
1. BYPLUEBA, Codhbsa 2009 | MBY A0 CL Ne 10 30.80 1 450
2. MNMEPENAEBA, EkatepuHa 2007 MBY A0 CLU Ne 1 31.21 11 432
3. XMENNIEBCKA4, Codhbs 2009 | CKA r. PocToB-Ha-[loHy 32.00 1 401
4. MUKNTEHKO, AHacTtacus 2008 BY OO PO CLUOP Ne 22 33.32 1ioH 355
5. BYTBNHOBA, AHHa 2008 | rBY OO PO CLUOP Ne 22 33.74 1ioH 342
6. NANAAHL, Codpus 2009 1 MBY A0 CLU Ne 13 34.24 1ioH 327
14 - 15 net
1. TABPVNOBA, EnvsaBseta 2011 | MBY [0 CLU Ne4 29.15 1 531
2. )XENTTUKOBA, AHHa 2011 | MBY [0 CLU Ne4 30.31 11 472
3. BE/INKOPOJOBA, Buonetta 2011 I MBY [0 CLU Ne4 30.57 1 460
4. NATbIWEBA, Codus 2010 | bY OO PO CLUOP Ne 22 30.65 I 457
5. AHTOHOBA, Knpa 2010 | MBY [0 CLU Ne4 30.73 1I 453
6. JIbICEHKO, BapBapa 2010 | BY OO PO CLUOP Ne 22 31.01 1 441
7. TAPACEHKQ, Bacunuca 2010 MBY A0 CLU Ne 1 31.62 1 416
8. NYHbKWHA, KpnctuHa 2011 1l MBY A0 CLU Ne 13 32.08 1l 398
9. BIYJOBA, MNMonunHa 2011 MBY [0 CLU Ne4 32.57 1l 380
10. MACHUKOBA, Banepus 2010 1 MBY [0 CLU Ne4 33.29 1l 356
11. YC, NaHa 2011 MBY [0 CLU Ne4 33.50 1ioH 350
12. KANAWHWKOBA, MNMonvHa 2011 W BY OO PO CLUOP Ne 22 34.07 1ioH 332
13. BOIAAHOBA, MonuHa 2010 1 bY OO PO CLUOP Ne 22 34.58 1io0H 318
14. PAA3VNHCKAA, Anuca 2011 1wH [Ac Akcai 34.67 1ioH 315
15. AHOLWIEHKOBA, AHacTacus 2010 1woH [Oc Akcali 34.84 1woH 311
16. CMENAHCKASA, Cepaduma 2011 6/p T'bY 4O PO CLUOP Ne 22 36.26 1ioH 276
17. NbIHOWHA, Bapsapa 2010 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 36.72 1i0H 265
18. OPOHOBA, [apbs 2011 1woH. MBY OO CLU Ne 10 38.64 1ioH 228
19. MATVHA, Buktopusa 2011 MBY [0 CLU Ne4 38.96 1ioH 222
20. YHEPKACOBA, Mupocnasa 2011 6/p TI'bY 40O PO CLUOP Ne 22 39.18 1ioH 218
11-13 ner
1. MAHACSHH, AHHa 2012 1 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 30.29 1 473
2. TOPBOBA, AHHa 2013 wkona Nell5 30.83 I 449
3. KUPTMHA, BepoHuka 2012 1 MBY [0 CLU Ned 31.10 1 437
4. BEXTEPOBA, Bapsapa 2013 1 BY OO PO CLUOP Ne 22 31.83 1l 408
5. ONTATKWHA, Ennsaseta 2013 deopgocus 31.94 1l 403
6. JEMYPEHKO, Aypuka 2013 1 MBY [0 CLU Ne4 33.31 1woH 356
7. TAHHOYEHKG, AgpuaHa 2014 [c Akcai 33.62 1ioH 346
8. KPACOBCKA#, KpnctuHa 2014 1wH MBY A0 CLU Ned 34.44 1woH 322
9. CTPAX, MNonnHa 2014 1 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 35.09 1oH 304
10. OCOKUWMHA, AHacTtacus 2013 1woH [Oc Akcali 35.28 1twoH 299
11. KOXXAKO, Buktopus 2014 210  CKA'r. PocToB-Ha-[oHy 35.68 1toH 289
12. WEBCKA4A, OnaHa 2014 1wH TI'BY 4O PO CLUOP Ne 22 35.91 1ioH 284
13. KOYETOBA, KceHus 2012 1wH [Ac Akcai 35.97 1ioH 282
14. WTOJA, 3nata 2012 1woH. MBY OO CLU Ne 10 38.73 1ioH 226
15. BbICTOPOIIELU, Banepus 2012 Uvarov_swim 39.11 1woH 220
16. XN30OBA, Mapusa 2013 MBY MO CLL "Onumn" 40.27 lioH 201
17. BOPICEHKOBA, EnnsaBseta 2012 2woH [Oc Akcali 40.57 2i0H 197
18. NMAHYEHKO, Codtbs 2014 210 CKAT. PocToB-Ha-[loHy 40.62 2i0H 196
19. BOIJAHOBA, flapbs 2014 1wH TI'BY 4O PO CLUOP Ne 22 40.94 2i0H 191
20. 3YEBCKAA, Mapraputa 2014 2wH [c Akcaii 41.05 2i0H 190
21. TEPEWEHKO, Bapsapa 2014 3wH MBY 4O CLU Ne 13 41.62 20H 182

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.03.2025 19:20 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

I/ICTaHLI,VIFl 2, Jil

Mecto ®amunua, ma

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

DSQ

EXH

LWATANNHA, Mapraputa
YEPHbLILWWOBA, AHacTacusa
KYWHAPEBA, Banepus
TUMO®EEBA, ArHus
NNOKTMOHOBA, AHHa
NMOHOMAPEHKO, AHHa
I'YOANb, KpuctuHa
TYNTNHOBA, NpuHa
ABPOCUMOBA, ApuvHa
HOCEHKOBA, EkaTepuHa
MBAHOBA, Bacunuca
DENOPOBA, ApnHa
BAPBVHA, AHacTacusi
XAPYEHKO, AHacTtacud
CTPEJIbHVKOBA, YnbsiHa
BOJIKOBA, MonuHa
KOBAJIbYYK, MNMonuHa

LWYNbIMHA, KceHna

A
eBo4KkM, 50m B

r/p

2014
2012
2012
2014
2014
2014
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014

2014

6/p

1toH

210H.

1o

210H.

1o

2I0H.
3I0H.

6/p

3I0H.

KomaHga

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
[Oc Akcai

Uvarov_swim

[Oc Akcai

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne4

oy

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

ooy

R.T. Pesynbrar

42.22
42.30
42.62
43.00
43.61
43.84
44.33
45.79
45.99
47.78
47.96
48.61
48.87
49.32
52.22
54.00
48.95

1:08.31

210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
2I0H
2I0H
210H
210H
210H
2t0H
3IoH
3IoH
210H

Ouku FINA

174
173
169
165
158
156
151
137
135
120
119
114
112
109

92

83

28

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.03.2025 19:20 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

