

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ПЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИПЯ

01-02 марта 2025 год

6 - 18						
6 - 18	,					
6 - 18		/			R.T.	FINA
		,				
4		2000 1	10		20.80	450
1.	,	2009 I	10		30.80	450
2.	,	2007 III	1		31.21	432
3.	,	2009 I		00	32.00	401
4. -	,	2008		22	33.32 1	355
5.	,	2008 I		22	33.74 1	342
6.	,	2009 III	13		34.24 1	327
- 15						
l.	,	2011 I	4		29.15	531
<u>.</u>	,	2011 I	4		30.31 Ⅱ	472
3.	,	2011 II	4		30.57 Ⅱ	460
1.	,	2010 II		22	30.65 II	457
5.	•	2010 II	4		30.73 II	453
S.	,	2010 I	•	22	31.01	441
	,	2010 III	1		31.62	416
3.	,	2011 II	13		32.08 III	398
).).	,	2011	4		32.57	380
).).	,	2010 III	4		33.29	356
). . ,	,	2010 111	4			
). , <u>)</u> .		2011 2011 III	4	22	33.50 1 34.07 1	350 332
	,	2011 III 2010 III		22		
3.	,			22	34.58 1	318
1. -	,	2011 1			34.67 1	315
5.	,	2010 1		00	34.84 1	311
S.	,	2011 /		22	36.26 1	276
7.	,	2010 III			36.72 1	265
3.	,	2011 1	. 10		38.64 1	228
).	,	2011	4		38.96 1	222
).	,	2011 /		22	39.18 1	218
- 13						
١.	,	2012 II	2		30.29 II	473
2.	,	2013	115		30.83 II	449
3.	,	2012 III	4		31.10	437
i.	,	2013 II	•	22	31.83	408
 5.	,	2013			31.94	403
). S.	,	2013 II	4		33.31 1	356
'.	,	2014	7		33.62 1	346
3.	,	2014 1	4		34.44 1	322
	,					
).	,	2014 III	2		35.09 1	304
).	,	2013 1			35.28 1	299
	,	2014 2		00	35.68 1	289
2.	,	2014 1		22	35.91 1	284
3.	,	2012 1			35.97 1	282
١.	,	2012 1	. 10		38.73 1	226
5.	,	2012	Uvarov_swim		39.11 1	220
S.	,	2013	II .	II .	40.27 1	201
7 .	,	2012 2			40.57 2	197
3.	,	2014 2			40.62 2	196
9.	,	2014 1		22	40.94 2	191
).	,	2014 2			41.05 2	190
i.	,	2014 3	13		41.62 2	182

50

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЛЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИПЯ

01-02 марта 2025 год

	202,	, 50m	, 11 - 13		
	,	,		R.T.	FINA
22.	,	2014		42.22	2 174
23.	,	2012 /		42.30	
24.	,	2012	Uvarov_swim	42.62	
25.	,	2014 1		43.00	2 165
26.	,	2014 2	. 10		2 158
27.	,	2014 1		43.84	
28.	,	2012			2 151
29.	,	2012	4	45.79	2 137
30.	,	2013	4	45.99	2 135
31.	,	2013		47.78	
32.	,	2013 2	. 10	47.96	2 119
33.	,	2014 1		48.61	2 114
34.	,	2014		22 48.87	2 112
35.	,	2013 2	. 10	49.32	2 109
36.	,	2013 3	. 10	52.22	3 92
37.	,	2014 /	10	54.00	3 83
DSQ	,	2014 3	. 10	48.95	2
EXH	,	2014		1:08.31	28

50